
ZARZĄDZENIE NR 286/2016
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

w sprawie przedstawienia informacji o przebiegu
wykonania budżetu Gminy Wołomin za I półrocze 2016 roku

Na podstawie  art. 266 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.  U. z  2013 
roku poz. 885, z późn. zm.) oraz załącznika nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w  Wołominie Nr XXXVIII-
39/2010 z dnia 27 maja 2010 roku w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Gminy Wołomin 
oraz rodzaju i szczegółowości materiałów informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu oraz ustalenia 
zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy Wołomin za I półrocze roku budżetowego, 
Burmistrz  Wołomina zarządza, co następuje:

§ 1. Przedstawia się Radzie Miejskiej w Wołominie oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie 
informację o przebiegu wykonania budżetu Gminy Wołomin za I półrocze 2016 roku wraz   z informacją o 
kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informację o przebiegu wykonania planu finansowego 
instytucji kultury i publicznych zakładów opieki zdrowotnej.

§ 2. Informacja, o której mowa w § 1, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: 126732B7-2197-449A-B5ED-DFE32616F191. Podpisany Strona 1




